

Articole de birotica papetarie

I.D.: 71263122

Data publicarii	14.07.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.001,00 RON - 2.001,00 RON

Descriere: Biblioraft 40x9,66=386,40;Separatoare de carton 10x14,29=142,90;Dosar de plastic cu sina 200x0,84=168,00; Capse 24/6 20x1,26=25,20;Set markere color 5x14,29=71,45;Suport de birou pentru creioane 5x5,46=27,30;Capse nr. 10 10x1,68=16,80;Banda corectoare 15x7,56=113,40;Scotch mare 10x5,80=58,00;Scotch mic 5x2,27=11,35;Folii de protectie 100/pac 20x12,61=252,20;Capsatoare 24/6 2x60,50=121,00;Capsatoare mici 3x16,39=49,17;Calculator de birou 4x37,82=151,28;Mine pentru creion mecanic 5x4,12=20,60;Creion mecanic 0,7 5x12,61=63,05;Foarfeca de birou 5x10,92=54,60;Tavite orizontale 12x8,32=99,84;Cutter cu ghidaj metalic 5x5,46=27,30;Lupa 6 x 3x5,04=15,12;Decapsator 10x4,20=42,00;Autocolant A4 2x42,02=84,04. Total = 2001,00.
